

建設工事総合評価方式試行要領の総合評価点算定基準 新旧対照表

新					旧					備考	
別表1-1					別表 1-1						
工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の指定する工(業)種のうち最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上	5.0	／5	工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上		5.0
			65点以上85点未満	$(a-65) \times 0.25$					65点以上85点未満		$(a-65) \times 0.25$
			65点未満(マイナス評価とする)	$(a-65) \times 0.5$					65点未満(マイナス評価とする)		$(a-65) \times 0.5$
			実績なし	0					実績なし		0
別表1-2					別表 1-2						
工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の指定する工(業)種のうち最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上	5.0	／5	工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上		5.0
			65点以上85点未満	$(a-65) \times 0.25$					65点以上85点未満		$(a-65) \times 0.25$
			65点未満(マイナス評価とする)	$(a-65) \times 0.5$					65点未満(マイナス評価とする)		$(a-65) \times 0.5$
			実績なし	0					実績なし		0
別表2					別表 2						
工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の指定する工(業)種のうち最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上	5.0	／5	工事成績	必須	新潟市水道局における平成17年度(新潟市合併)以降集計済み工事成績の最新3工事分の平均点a(小数点以下第3位四捨五入2位止)	85点以上		5.0
			65点以上85点未満	$(a-65) \times 0.25$					65点以上85点未満	$(a-65) \times 0.25$	
			65点未満(マイナス評価とする)	$(a-65) \times 0.5$					65点未満(マイナス評価とする)	$(a-65) \times 0.5$	
			実績なし	0					実績なし	0	